ATO CONVOCATÓRIO N.º 07/2021

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que a empresa HIDROBR CONSULTORIA

LTDA –EPP foi desclassifica por apresentar posposta inexequível no Ato Convocatório

nº. 07/2021, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

ELABORAÇÃO DE ESTUDO DE CONCEPÇÃO, PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVO

E ESTUDO AMBIENTAL PARA O SISTEMA DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO

MUNICÍPIO DE PORTO REAL, nos termos da Nota Técnica Nº NOTA Técnica

061/2021/CG01.2010.

Assim, a classificação final do Ato Convocatório foi a seguinte:

Classificação Empresa  Valor da Proposta

1 CONSDUCTO ENGENHARIA LTDA R$ 240.000,00

2 SANETECH SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA R$ 242.467,26

3 SARSAN ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA – ME R$ 246.762,16

A empresa CONSDUCTO ENGENHARIA LTDA; CNPJ: 08.728.600/0001-82, declarada

vencedora do certame.

Resende, 07 de julho de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000380/2021-36 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: FDF09D2E.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=FDF09D2E